АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 13 сентября 2023 года № 42-н

О внесении дополнения в Порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам, осуществившим их перечисление в бюджет  муниципального образования «Ленский муниципальный район» на реализацию инициативного проекта

  В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов решило:
       1.Часть третью Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам, осуществившим их перечисление в бюджет  муниципального  образования «Ленский муниципальный район» на реализацию инициативного проекта, утвержденного решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 15.09.2021 № 134-н, дополнить словами
 «, а также реализации инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».».
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать в вестнике муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                         С.В. Коржаков

Глава МО «Ленский муниципальный район»                              А.Е. Посохов

2